
ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 VYDÁNÍ 3 

ZŠ Velká Dlážka Přerov 

MATES 

 Linda Nesvadbová, 5.B 



Editorial           3  

Aktuality z Dlážky          4 

Křížovka s vtipem                                                                                              10 

Rozhovor s učitelkou         12 

Rozhovor se žákem         13 

Knižní koutek          14 

Vaříme s Amélií          15 

Literární okénko                   16 

Básně                              17 

Populární písnička          18 

Filmový koutek                            19 

Herní koutek          20 

Pohádky od Artema         21 

Sport            22 

Redakce Matesa                   26 

Výtvarné okénko                   27 

Redakce, zdroje          28 

VYDÁNÍ 3 
  

ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 MATES 
OBSAH 



EDITORIAL  

STRÁNKA 3 

VYDÁNÍ 3 
  

ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 MATES 

Gabriela Horáková  8. třída 

 

Přichází jaro a s ním spousta změn. Vše se začíná probouzet ze zimního spánku 
(ačkoli výjimkou jsou někteří žáci :-)). Dny jsou delší, teplejší. Všichni se těší ze    
slunečných paprsků, díky kterým jsou lidé usměvavější. Nastává doba úklidu         
domácností, kdy se okna lesknou a vše voní čistotou. Provádí se „debordelizace“    
šatníků… Všichni totiž víme, že je třeba se s něčím starým rozloučit, aby mohlo přijít 
něco nového.  

Naše redakce nezahálí a také se těší novým změnám. Jsme moc rádi, že můžeme 
v našem týmu přivítat posily z 5. ročníků. Věříme, že jim půjde práce od ruky a že 
nás zahltí spoustou zajímavých článků.  

Spoustu slunečných dní přeje MATES! 

 

 

Za redakční tým 

 Jitka Špičáková 



STRÁNKA 4 

 

MATES 

Aktuality z Dlážky 

Hurá do pravěku 
14. února na Valentýna navštívila naše třída 4.A zajímavý     
program v Muzeu Komenského a zpříjemnila si tak poslední 
školní den před jarními prázdninami. Děti byly nadšené… 

Hurá do pravěku! 

Na Valentýna jsme 
šli do Muzea       
Komenského na   
téma:  

Hurá za  mamuty! 

Bylo to tam straši-
delné. Vstoupili 
jsme do tmy a    
museli potmě dojít 
až do jeskyně. Byla 
tam veliká zima, ale nevzdali jsme to. 

Bylo to dobré, mohl jsem si dokonce sáhnout i 
na opravdový mamutí zub. Cítil jsem se jako 
v pravěku! 

 

Honza Podaný, 4.A 

Hurá za mamuty! 

14. února jsme byli v Muzeu 
Komenského, nejvíce se mi      
líbilo, že jsme si mohli sáhnout 
na mamutí zub a kel. 

Strašidelné bylo, že jsme šli    
potmě a drželi jsme se za jeden 
provaz. 

Také jsme lopatkou vyhledávali 
pazourky a různé další horniny. 

Viděli jsme i nějaké pravěké    
obrázky a navíc jsme si mohli 
vyzkoušet pravěký náhrdelník ze 
semen. 

Bylo to tam skvělé! 

 

                    Laura Kandová, 4.A 



STRÁNKA 5 MATES 

Aktuality z Dlážky 

Foto-

Během února a března nás navštívily děti 
předškolního věku z okolních školek       
a vyzkoušely si usednout do lavic          
školáků. 

Práce v hodině jim moc šla, počítaly,   
zpívaly a do prvních tříd se už moc těší! 

11. března  3.B 

Zajíčci - děti z MŠ Sokolská - oddělené 
pracoviště keramické školky  

24. února  2.B 

   Plameňáčci - děti z MŠ Píšťalka  

2.B 

Petra Mrázková 

Človíčci - děti z MŠ 
Máchova 

- keramická školka  

13. března 1.B 



STRÁNKA 6 MATES 

Aktuality z Dlážky 

 

Na letošní lyžařský výcvik jsme se obzvlášť těšili. Všude plno sněhu, na horách 
prostě idyla. Lehké obavy panovaly z cesty na Kamzík. Tak nějak jsme tušili,         
že až k hotelu se nedostaneme kvůli stavu vozovky. Náš pan řidič se pokusil vyjet, 
ale úplně to nedopadlo. Vyskládali jsme batožinu a lyže a nahoru jsme se vydali po 
svých.  

Sjezdovky byly nádherné, bílé, upravené, prostě sen. Lyžovat či snowboardovat se 
naučil každý, kdo se jen trošičku snažil.  

Večery již tradičně patřily doplňkovým činnostem jako relax na bazéně, pohybové 
aktivity v tělocvičně, hraní deskových her a v neposlední řadě důležité přednášky 
na téma hory a vše, co s danou problematikou souvisí.  

Jídlo bylo opět fantastické. 

Kdyby to bylo takhle krásné ještě někdy... 

Mgr. Monika Horká 

Lyžařský kurz   



STRÁNKA 7 MATES 

Aktuality z Dlážky 

19. března proběhla v druhých třídách 
digitální výchova, a to bez použití        
digitálních technologií.  

Tématem hodiny bylo: Co je to internet? 

Děti si hodinu užily a domů si odnesly 
diplom. Děkujeme Malé  technické    
univerzitě za seminář, který si pro děti 
připravila.  

Petra Mrázková 



STRÁNKA 8 MATES 

       Aktuality z Dlážky  

 

Den otevřených dveří 

Ve čtvrtek 27. března v naší škole proběhl den otevřených dveří. Dopoledne se mohli 
zájemci podívat do tříd a zkusit si, jaké to je, sedět ve školní lavici a muset plnit 
zadané úkoly. V odpoledním bloku měly vyučující v učebnách nachystané různé 
aktivity, ukázky z hodin, pokusy a vše, čím se snaží žáky obvykle zaujmout.           
Do školy zavítali rodiče s dětmi, prarodiče, bývalí žáci i přátelé školy. Účast byla 
veliká, atmosféra příjemná. Budeme se těšit na další ročník této akce. 

 

                                                                                               Mgr. Barbora Nebojsová 



STRÁNKA 9 MATES 

              Aktuality z Dlážky  



STRÁNKA 10 MATES 

 

  Aktuality z Dlážky  

V únoru proběhla školní kola konverzační soutěže v anglickém jazyce.  
 
V kategorii 6. a 7. třída se zúčastnilo 13 žáků. Na prvních 3 místech skončili:   
1. místo  Gabriela Huňková, 7.B 
2. místo  Filip Kubis, 6.B 
3. místo  Aneta Hanzlíková, 6.B 
 
V kategorii 8. a 9. třída se zúčastnilo 11 žáků, z nichž první 3 místa obsadily: 
1. místo  Iveta Pokorná, 9.B 
2. místo Eliška Hradilová, 9.B 
3. místo  Eliška Cigánková, 9.B  
 
Obě vítězky pak postoupily do okresního kola, kde se jim dařilo skvěle. 
Iveta Pokorná skončila na 3. místě ze 17 soutěžících, 
Gabriela Huňková byla na 5. místě z 15 soutěžících.  
 
 
Oběma gratulujeme a děkujeme za skvělou reprezentaci školy! 

Úspěch v okresním kole konverzační  

soutěže v anglickém jazyce 

Mgr. Ivana Škvárová 

4.A 



STRÁNKA 11 MATES 

Křížovka s vtipem 

 Tajenka: Jaké kolo jste měnily?  

7.B 

Jiří Ondruška, 9.B 



STRÁNKA 12 

 

  Rozhovor  

   s učitelkou:  
 Radanou Dokoupilovou   

1) Kde jste studovala, a jak dlouho   
učíte na naší škole?  
Po základní škole jsem studovala na  
gymnáziu Jakuba Škody v Přerově, a pak 
na Pedagogické fakultě UP v Olomouci.  
2) Učila jste i někde jinde? 
Ano, začínala jsem na ZŠ Trávník.  
A jedna kvízová otázka: Kterou paní    
učitelku z naší školy jsem na Trávníku 
učila z matematiky? :-)  
3) Učila jste někdy i jiné předměty? 
Vystudovala jsem aprobaci matematika-
přírodopis, takže jsem učila i přírodopis, 
taky tělocvik a informatiku.  
4) Jak se vám líbí na této škole? Co 
byste vylepšila/změnila?  
U nás na škole se mi líbí. Myslím si, že je 
to tady pohodové prostředí pro žáky i  
učitele.  
5) Co vás baví na práci učitelky, proč 
jste si ji vybrala?  
Asi mám potřebu předávat moudra     
ostatním. :-) A taky mám možnost žáky 
někam směrovat. Na učení mě baví, že 
každý den je trochu jiný. To, co jeden den 
funguje, druhý den je úplně jinak a člověk 
nad tím pořád musí přemýšlet. Takže to 
není nuda... 
 

6) Co děláte ráda ve volném čase, 
máte nějaké domácí mazlíčky?  
Ve volném čase se snažím sportovat, 
hraji badminton, jezdím na kole, 
chodím na výlety, ráda poznávám 
nová místa, v zimě lyžuji.  
Kromě toho se ještě trochu věnuji 
volejbalu, dělám rozhodčí                 
a organizuji soutěž v minivolejbalu.   
A pak samozřejmě ráda odpočívám, 
čtu… 

Matěj Šístek a  Jiří Ondruška , 9.B 

MATES 



     Rozhovor se žákem 
STRÁNKA 13 MATES 

J
i
r
k
a

Valentýnko, představ se nám a přibliž nám svůj sport.  

Jmenuji se Valentýna Vrbová chodím do 5. třídy, dělám gymnastiku a volejbal se   
svojí nejlepší kamarádkou Maruškou Kolářovou.  

Jak ses k tomu dostala?  

Rodiče mě dali na gymnastiku, když jsem měla 4 roky. Chodila jsem do sportovní 
gymnastiky, potom jsem přestoupila do moderní gymnastiky a nakonec na základě 
pozvání kamarádky do fitness gymnastiky, kterou dělám 3 roky.  

K volejbalu jsem se dostala tak, že jsem chtěla dělat nějaký míčový sport. Začala 
jsem minivolejbalem* a nyní hraju trojkový volejbal**. 

Jak jsi v tom úspěšná, účastníš se nějakých soutěží, vyhrála jsi něco?  

V gymnastice jsem první místo zatím nevybojovala, ale vyhrála jsem 2.  a několikrát 
3. místo. V minivolejbale jsme obsadili 3. místo z 31, což je za mě úspěch. A nyní 
jsme v trojkovém volejbale postoupili ze 7. skupiny do 6.  

Co dál děláš ve svém volném čase, máš nějaké domácí mazlíčky? 

Ve svém volném čase ráda tvořím, maluju a háčkuju. Za domácího mazlíčka mám 
psa. 

Valentýna Vrbová 

* minivolejbal  (Barevný minivolejbal) - Variace šestkového    
volejbalu, který umožňuje dětem mladšího školního věku se       
variantě tohoto sportu též věnovat. Minivolejbal je určen pro děti 
prvního stupně základní školy.   
 
** trojkový volejbal - Družstva tvoří minimálně 3 hráči, pokud družstvo tvoří 4 a více hráčů,   
střídají pravidelně na podání. 

Matěj Šístek a Jiří Ondruška, 9.B 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Volejbal


STRÁNKA 14 MATES 

 Knižní koutek 

 
Zvítězit může jen jeden. A Ross má jen 
zlomek času na to, aby si zvolila, koho 
zradí a komu uvěří... 
Sedmnáctiletá Ross Questová je mistr-
nou zlodějkou, nadanou zejména         
v únikových plánech. Dokud se         
nerozhodne uniknout od své vlastní 
zlodějské rodiny. Plán totiž nevyjde    
a život Rossiny mámy teď visí na   
vlásku. Ross se v zoufalé snaze situaci 
zachránit rozhodne přihlásit do         
nebezpečného zlodějského gambitu, 
série mezinárodních loupeží, kde ani 
vražda konkurenta není proti           
pravidlům a výhra by mohla její matce 
zachránit život. Jakmile však zjistí,     
že jednou z protihráčů je její úhlavní 
nemesis a druhým je pohledný kluk, 
který se jí pokouší ukrást srdce, uvědo-
mí si, že vyhrát tenhle gambit může 
být mnohem těžší, než si myslela...  
 
Já osobně jsem zhltla knihu jedním   
dechem, chvilku se mi u ní chtělo    
brečet a druhou jsem se smála. Kniha 
má rozhodně zajímavou zápletku         
a   konec. Zatím je pouze 1. díl 
v češtině, ale 2. díl už je k dostání 
v anglickém jazyce. Doporučuji si buď 
počkat na český překlad, anebo hned 
pořídit v angličtině…, protože           
nevydržíte nevědět, co se bude dít dál. 
Vřele doporučuji. 
 
 

Kayvion Lewis – Zlodějský gambit  

Ellen Hlávková, 9.B 



STRÁNKA 15 

           

MATES 

 
 

Ingredience: 
 
Těsto: 
  •  250 g polohrubé mouky 
  •  150 g cukru krupice 
  •  150 g másla (rozpuštěného) 
  •  3 vejce 
  •  1 balíček prášku do pečiva 
  •  100 ml mléka 
  •  1 lžička vanilkového extraktu (nebo vanilkového cukru) 
 
Náplň: 
  •  4-5 středně velkých jablek (oloupaných a nakrájených na tenké plátky) 
  •  2 lžičky mleté skořice 
  •  2 lžíce cukru (může být hnědý pro karamelovější chuť) 
  •  (Volitelně) rozinky nebo ořechy podle chuti 
 
Na posypání: 
  •  Moučkový cukr 

Oloupáme a nakrájíme 
jablka na tenké plátky. 
Smícháme je se skořicí 
a cukrem, aby nasákla 
vůni a chuť. Pokud 
chcete můžete přidat   
rozinky nebo nasekané 
ořechy. 

V míse vyšleháme vejce s cukrem 
do pěny. Přidáme rozpuštěné     
máslo a vanilkový extrakt, dobře 
promícháme. Přisypeme mouku 
smíchanou s práškem do pečiva     
a přilijeme mléko. Vypracujeme     
hladké těsto. 

Předehřejeme troubu 
na 180 °C. Formu na 
dort vymažeme     
máslem a vysypeme 
moukou. Nalijeme   
polovinu těsta do     
formy a rozetřeme ho 
rovnoměrně.           
Pokládáme vrstvu 
jablek na těsto.         
Zalijeme zbytkem       
těsta a  rozetřeme ho 
na povrch. Navrch  
můžeme přidat pár 
plátků jablek na         
ozdobu. 

Pečení: 
Pečeme v předehřáté 
troubě na 180 °C asi 
45–50 minut, dokud 
není povrch zlatavý    
a špejle zapíchnutá do 
středu nevyjde suchá. 

Amelie Kadlíčková, 8.A 

Dokončení: 
Necháme dort vychladnout. Před      
podáváním posypeme moučkovým 
cukrem. 

Postup: 

Příprava těsta: Příprava jablek: Skládání dortu: 

Jablečný dort Vaříme s Amelií 



STRÁNKA 16 

Literární okénko 

     Vyprávění  

      na vyjmenovaná slova po M 

Výlet do ZOO 
Já a Valča, my dvě jsme jely na výlet do města Litomyšl, protože tam postavili    

novou ZOO. Krmily jsme rejnoky rybičkami, ale potom jsme si musely umýt ruce. 

Viděly jsme hlemýždě. Pak jsme potkaly myši, ale zmýlily jsme se, protože to byly 

netopýři, kteří jedli hmyz. Potom jsme viděly novorozená kuřata, co ještě neměla 

chmýří. Dále jsme potkaly kolouška, kterému ve výběhu vymýtili stromy. Pak jsme        

viděly kováře, co rozdmýchal oheň. Myslely jsme si, že potkáme více zvířat. Vyšly 

jsme na most a viděly jsme dálnici, na které se smýkalo auto. Chtěly jsme, ať     

prohlídka pokračuje, ale bylo pozdě a ZOO musela zamykat. 

Anežka Běhalíková a Valentýna Vrbová, 5.B 

4.A 

MATES 



STRÁNKA 17 MATES 

Básně 

4.A 

Sára Skopalová a Trefilíková Viktorie, 8.A 



VYDÁNÍ 
3 

STRÁNKA 18 MATES 

 

     Populární písnička 

Písnička Fein  

Doplň do textu slova: 

more, light, line, future, outside, mind 

Just come 1._________ for the night (yeah) 
Take your time, get your 2.________ (yeah) 
Johnny Dang, huh-uh 
I been out geekin' 
Fein', fein', fein', fein'-fein' (yeah) 
……. 
The career's 3._______at stake  

when you in your prime (at stake) 
**** that paper, baby,  

my face on the dotted 4._______(dot, yeah) 
I been flyin' out of town for some peace of 5._____ 
It's like always they just want a piece of mine (ah) 
I been focused on the 6._______, never on right now.  

Laura Blumová, 7.A 

Barbora Habakuszová, 7.A 

Je to píseň amerického rappera Tra-
vise Scotta. Původně byla vydána        
28. července 2023 jako skladba        
z  jeho čtvrtého studiového alba 
Utopia. Potom byla odeslána do 
amerického rytmického rádia jako 
páty singl z alba 12. března 2024. 
Fein patří do rage mikrožánrů trap 
music. Fein je slangový výraz pro 
někoho závislého na návykových 
látkách. 



VYDÁNÍ 
3 

STRÁNKA 19 

 

MATES 

    Filmový koutek 

Arcane je seriál na Netflixu, který má dvě řady. Hlavní postavy jsou dvě sestry,  
které se jmenují Powder a Violet.  V první sérii jsou ještě děti, Violet se o mladší 
Powder stará a vždy se jí zastává, protože přišly o rodiče. Žijí v “uličkách”, což je 
svět pod zemí, a nemají stejná práva, jako lidé nahoře. Bojují o přežití, kradou        
a ukrývají se. Ve druhé sérii už sestry stojí proti sobě a Powder, která si říká Jinx,    
je na straně zla a způsobí válku mezi oběma světy tím, že vystřelí raketu na Senát.  
Tato série je inspirována hrou Leage of Legends a uvádí nás do ní. Doporučuji 
všem, kdo mají rádi akci, střílečky a hezké holky :-)  
                                                                                                     Matěj Nebojsa, 7.B 

2.B 

Vanesa Dohnalová Adéla Sušenová 



VYDÁNÍ 
3 

MATES 

 

     Herní koutek 
STRÁNKA 20 

H l a s y    p r á z d n o t y 

Zajímavosti: 

Ahoj! 

Tentokrát jsem jsi pro vás připravil HRU Voices of the void (VoTV). 

Co je to vůbec Hlasy prázdnoty? 

Hlasy prázdnoty je hororová sci-fi hra o vědci 
(Dr. Kelovi), který byl poslán do Švýcarska na 
výzkumnou stanici, která zkoumá signály 
z vesmíru. Ve hře je vaším úkolem zkoumat    
signály, posílat je dalším vědcům na               
přezkoumaní. Za body si později můžete koupit 
jídlo, vybavení, uprgady vybavení  a další. 

Kdo hru vytvořil? 

Hru vytvořil EternityDev,  

známý také jako MrDrNose. 

Info o hře 

Platforma: PC (Windows) 

Distribuce: itch.io 

Jazyková podpora: angličtina, neoficiální     
čeština 

Co je ve hře tak děsivého? 

Izolace: Hráč je zcela sám             
v odlehlé stanici uprostřed lesů 

Tajemná atmosféra: Občas se 
objeví divný signál, něco se     
pohne v lese 

Psychologický horor: Místo   
tradičních jumpscaru hra buduje 
napětí pomocí zvuků, nečekaných 
událostí a podivných jevů. 

Počasí: Den a noc, mlha, déšť, 
vítr, které ovlivňují viditelnost     
a atmosféru.  

VoTV je inspirována rádiovými          
observatořemi a skutečnými projekty 
jako SETI ( Search for Extraterrestrial 
Intelligence), které analyzují rádiové 
signály z vesmíru. Některé mohou 
ovlivnit hru nebo zařízení na stanici – 
například způsobit výpadek proudu     
nebo podivné zprávy v konzoli. Jeden z 
nejděsivějších signálů, který hráči našli, 
obsahoval hlas, který říká: ,, Jsem tu. 
Vidím Tě." 

Proč jsem tuto hru vybral? 
Hra mě zaujala svou hezky         upra-
venou atmosférou,  mechanikou   a 
některými prvky jako: 
Hra má více než 150 signálů. 

Neznámo: občas se dějí věci, které  
nemají vysvětlení. 

Skryté eventy a easter eggy                
(v prostředí lze najít tajemné objekty 
a události). 

Matěj Kratochvíl, 7.B 



STRÁNKA 21 

            
P  

O 

H  

Á 

D  

K  

Y 

A 

R 

T 

E 

M 

A 

od 

MATES 

Artem Malyshev, 6.A 



STRÁNKA 22 MATES 

Sport 

Pokračování rozhovoru s Lindou        

Nesvadbovou naleznete 

v předchozím čísle Matesa... 

Linda Nesvadbová  5.B 

Ahoj! Jmenuji se 
Linda a chodím do 
5.B. Moc ráda    
tancuji, podle    
sportovního svazu 
je to moderní tanec, 
ale teda asi          
nejrychlejší tempo. 
Tancuji od 4 let, 
když mě maminka, 
která také dříve tan-
covala,   dovedla do 
tělocvičny.  

Tímto se redakce omlouvá  

za zapomenuté foto. 



VYDÁN
Í 3 

STRÁNKA 23 MATES 

 Veslařská regata 

 
Letos se konal již 4. ročník této soutěže. Byla pro 7. a 6. ročník a zúčastnily se jí 

všechny školy Přerova. Čas všech žáků se počítal a potom byl sečten jejich průměr. 

Nejrychlejší kluk ze 7.B je Jakub Jüttner s časem 1 minuta a 53 sekund a z holek  

Mariana Přikrylová s časem 2 minuty a 1 sekunda. Z 6.A je z kluků nejrychlejší   

Marek Vymazal s časem 2 minuty a 7 sekund a z holek Tereza Švábová s časem        

2 minuty a 17 sekund. Z 6.B z kluků Erik Zamazal s časem 2 minuty a 8 sekund,    z 

holek Eliška Vylíčilová s časem 2 minuty a 29 sekund. Všechny časy se počítaly    a 

my doufáme, že budeme ta nejlepší škola.  

                                                                               Tereza Švábová a Max Vavera, 6.A 



VYDÁN
Í 3 

STRÁNKA 24 MATES 

  

Sport 

                                                                                                       
Mgr. Monika Horká  

Turnaj v barevném volejbale 

 
Ve středu 12. 2. 2025 zamířilo našich 7 týmů na pravidelný turnaj konaný na        
Sportovní hale SK. Naše nejlepší družstva byla na bedně. Na skvělém 2. místě      
jmenovitě tým ve složení Daniel Vláčil, Pavel Lebruška a Viktor Heider A třetí pozici 
obsadili Michael Penák, Tony Nguyen a Filip Březina. 

                                                                                     Gratulujeme. 



STRÁNKA 25 MATES 

Ve středu 19. 3. 2025 se 
konal barevný volejbal, 
konaný na sportovní hale 
SK. Děti z 3. 4. a 5. tříd 
Velké Dlážky se umístily 
na krásném 2. a 3. místě. 

 

Gratulujeme! 

 

           Martina Soušková  



Martin Ježík, 5. B  

Ahoj, jmenuji se Martin a mám 12 let. Chodím do 5.B. Baví 

mě vlastivěda a informatika, zato matematika moc ne. 

Rád hraji hry na počítači: Roblox, Alphalt 9, Diablo 2. Dí-

vám se na akční filmy  (např. Rychle a zběsile, Velká čínská 

zeď). Stavím z lega modely aut. Vytvářím výrobky 

z kartonu a papíru. Sbírám repliky zbraní. Čtu historicky  

zaměřené knížky a časopisy.  

Mezi mé koníčky patří lyžování, jízda na kole a turistika. 

 

Redakce MATESa 
Vítáme nové členy. Pojďme si je postupně představit. 

Mám doma čtyři morčata, jmenují se Tuffy, Jerry, Phoebe a Sisi.  

Mám rád sladkosti a asijskou kuchyni.  Martin Ježík (5.B) 



5.B  

                     Výtvarné okénko 

5.B  

2.B  



STRÁNKA 28 MATES 

Zdroje: 

          

https://www.bing.com/images/search?  
https://en.wikipedia.org/wiki/Fein_(song) 
https://mrdrnose.itch.io/votv 
ChatGPT (POUZE PRO ZÍSKÁNÍ INFA O HŘE) 
https://votv.dev/  

https://www.google.com/search?client=firefox-b-
d&sca_esv=df75e0f1ec09a3b7&sxsrf=AHTn8zrwx2bW5W0deZpiiB-
tQ3rSF-
S0oxA:1741278580882&q=zlodejsky+gambit&udm=2&fbs=ABzOT_CG
HNgROzTrfye-
u2LQKYbN7oFyZt8YgcfRTxiXXnyhZwxqQkguf9N-
M03A3hMvdvwKwHTVsy5zbU2IFZ6XhSNJmOhH2ePHIuaqFnLJUv_a
uiepYIAJqUN1k977wNvG1pP43rYTK2zrsiRw5Zb4m4ZERwT0-
xX3lVpFZs4r_SPcK6IKwoDteANznm01AcCwUITgz0piM-
tq1At38svaQcCf82v22Tg&sa=X&ved=2ahUKEwjs25Ka8PWLAxX0-
gIH-
Hf9jKicQtKgLegQIERAB&biw=1920&bih=927&dpr=1#vhid=3Adnv1Y
IXGCw0M&vssid=mosaic  

https://www.knihydobrovsky.cz/kniha/zlodejsky-gambit-683358935 

 

 

 

Mgr. Barbora Nebojsová 

Mgr. Jitka Špičáková 

Petra Mrázková 

5.A  Ema Hošková 

5.B  Valentýna Vrbová 

        Linda Nesvadbová 

        Martin Ježík 

        Anežka Běhalíková 

        Marie Kolářová 

6.A  Tereza Švábová  
        Max Vavera 
        Artem Malyshev 
7.A  Laura Blumová 
        Alžběta Brázdilová 
        Barbora Habakuszová 

7.B  Matěj Kratochvíl 
        Matěj Nebojsa  
 
8.A  Amelie Kadlíčková 
        Viktorie Trefilíková 
        Sára Skopalová 
 
9.B  Eliška Cigánková 
        Ellen Hlávková 
        Eliška Hradilová 
        Jiří Ondruška 
        Matěj Šístek  

Redakce:  

2.B  

2.A  


